PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE  CAPÃO  BONITO-SP.

  Rua Nove de Julho, 690, Centro – CEP 18300-900
 Fone/Fax (15) 3543-9900 ramais 9914 / 9928

GABINETE DO PREFEITO

DESPACHO:

REF: TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO Nº 2786/2024

Gilberto Tobias Domingues, Secretário Municipal de Segurança Pública e Mobilidade Urbana, no
uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de RERRATIFICADO I - Contratação de empresa especializada
para na Ministração de Curso Complementar de Armamento e Tiro para 22 alunos Guardas
Civis Municipais de Capão Bonito, em conformidade com a Portaria n°9 CGCSP de 14 de abril
de 2022 e demais normas vigentes, para a Secretaria Municipal de Segurança Pública e
Mobilidade Urbana.

CONSIDERANDO que o Pregoeiro Municipal JULGOU o lote nº 01, com proposta de R$ 374.998,40
(trezentos e setenta e quatro mil reais, novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos),
a empresa licitante FCS CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA ME – CNPJ: 21.036.244/0001-
02.

RESOLVE:

I – ADJUDICAR e HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024, com fundamento no art.
71, Inciso IV, da Lei 14.133/21, para que produza seus efeitos, o julgamento procedido pelo Pregoeiro
Municipal, juntamente com a Equipe de Apoio e parecer jurídico.

Capão Bonito, 19 de junho de 2024.

Gilberto Tobias Domingues
- Secretário Municipal de Segurança Pública e Mobilidade Urbana -